通大院医〔2010〕46号

关于转发《南通大学教学质量管理
办法》等文件的通知

各教研室、实验室：

    为进一步加强教学质量监控，提高教学质量，学校最近出台了《南通大学教学质量管理办法》、《南通大学教师教学质量考核实施办法》文件，现转发给你们，请认真组织学习，准确领会其精神并遵照执行。
特此通知。
附件：1. 《南通大学教学质量管理办法》
        2．《南通大学教师教学质量考核实施办法》

二○一○年十二月二十二日

(此页无内容)

主题词：转发  教学质量  管理办法  通知

	南通大学医学院                 2010年12月22日印发

（共印50份）